Toner para impressora HP !07A
W1 105A

unid
prenuum

1

premium
30 159.82

RS

4.794.60

52 Toner para impressora TN SP3500
unid

premium premium
30 141,5?

RS

4.247.10

.^6 Kit de tinta epscm 4 cores
unid

prernium premium
30 191,53

RS

5.745.90

VALOR TOTAL

RS 144.899,40

%  ili^r da Proposta: RS 144.899,40 (Cento e Quarenta e Quatro Mil, Oitocentos e Noventa e nove Reais e Quarenta
Centavos).

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da pi^oposta não será inferior a 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

\ EMPRESA: DENILSON C DE CARVALHO EIRELI EPP Di CI.ARA QUE:
1  t srÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÀO DE OBRA f,.

[...]

tela Monitor de 18,5pl.(EXCLUSIVO ME,
EPP e MEI)

unid EVEREX 5
R$

2.740,00

R$

13.700,00

Notebook 15.6-r brintelcore i3 4GB

Ram, 480GB SSD
Unid

LENOVO

IDEAPAD 3i
10

R$
3.500,00

R$

35.000,00

53 Toner para impressora D111 unid EVOLUTION 100
R$

119,90

R$

11.990,00

TOTAL
RS

107.310,00

Valor total por extenso: cento e sete mil, trezentos e dez reais

A EMPRESA: DISTRIBUIDORA STELLA EfHELI-ME DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS. SOCIAIS, TRABALHISTAS,
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E

[...]

equipamentos de informática para suprir as necessidades do Município de Fortaleza dos Nogueiras-MA,
conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO N" 03/2022. Segue proposta com descrição dos itens na
planilha abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTDE UNO

PREÇO
UNITÁRIO

r$

PREÇO
TOTAL R$

20 HD 1TB Externo
Western

Digital
20 Und 336,00 6.720,00

TOTALGE^L

(seis mil e setecentos e vinte reais)
6.720,00

A EMPRESA JOSE G F CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI
DECLARA QUE:

JOSE G K CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI
CNPJ: 07.199.275/0001-45

Rua Projer.ida II, 10, Bairro Curimatá
CEP: 65.690-000 Colinas - MA

Tel: (99)/®98824-268I
E-mail: dgfoonsultorias@gmail.com

[...]

preços. Processo 00.023/22.

Item Descrição Unidade R$ Unitário Valor Total

0047 TONER P/IMPRESSORA P1005

MODELO: 285A

MARCA/FABRICANTE: MTSI COMPATÍVEL

UND 50,00 59,00 2.950,00

Valor total da proposta: 2.950,00

O valor total dessa proposta é de R$2.950,00 (dois mil e novecentos e cinqüenta reais).

Dados Comerciais:
Banco: 033 - SANTANDER

Conta: 130035281

Agencia: 0436 - AGÜA RASA/SP

Validade da proposta; 60 dias.
Prazo de entrega: 8 dias.
Prazo para pagamento: 30 dias.

izo de garantia: 12 meses

Observações:
Empresa enquadrada como EPP - Empresa de Pequeno Porte